



Bilaga 1

Verksamhetsberättelse avseende Edshultshalls småbåtshamn förening för verksamhetsåret 2023-2024

Styrelsens har bestått av följande personer

Sören Runsteen	ordförande
Gert Mårland	kassör
Anna-Lena Hagel	sekreterare
Claes Adeskog	ledamot
Tony Österberg	ledamot
Heléne Malm	suppleant
Thomas Johnson	suppleant

Styrelsearbetet

Styrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret

Alla styrelsemedlemmar, ledamöter såväl som suppleanter har deltagit på styrelsemötena på lika villkor. Alla beslut har kunnat fattats enhälligt.

Styrelsens möten har hållits digitalt via teams.

Samtliga protokoll och övrig dokumentation har hanterats med ett digitalt arkiv och mappsystem via dropbox. Detta har fungerat mycket väl och samtliga i styrelsen har därmed lätt och snabbt kunnat ta del av styrelsens dokument.

Ekonomi

I början av hösten 2023 så avsattes ca 70% av föreningens kapital i ett räntebärande bankkonto.

Hemsidan och medlemskommunikation

Styrelsen har kontinuerligt under året uppdaterat föreningens flik på hemsidan <https://www.edshultshall.nu> Där finns vi under fliken Norra Hamnen.

Här finns verksamhetsberättelser, hamnordning och stadgar, årsmötesprotokoll, styrelsemötesprotokoll, lista på innehav av båtplatser samt kölista.

Styrelsen hoppas därmed att föreningens medlemmar känner sig involverad och kan följa styrelsearbetet under året samt tag del av det som diskuteras och vilka beslut som fattas.

Föreningens medlemsregister som administreras av vår kassör har nu uppdaterats med telefonnummer.



Bilaga 1

Föreningens båtkärra

Under vintersäsongen har föreningens båtkärra renoverats, fått nya däck och är nu funktionsduglig igen. Föreningens medlemmar får låna denna och den bokas hos hamnvärden.

Arbetsdag i hamnen

Föreningens arbetsdag genomfördes 8 juli 2023 med sedvanliga reparationer och underhåll.

Akterförtöjning södra hamnen

Förstärkning av akterförtöjningen i södra hamnen har gjorts under sommaren 2023 och bedöms vara stabil. Styrelsen beslutade därför att vi avvaktar nedläggning av ny akterkätting tills renovering av bryggan i norra hamnen sker.

Träbryggan i norra delen av hamnen

Styrelsens kontinuerliga översyn av träbryggan i norra hamnen har lett till bedömningen att den reparation som påbörjades sommaren 2023 har gjort god nytta. Förslaget är att fortsätta arbetet med förstärkningsåtgärder ytterligare ett år för att därefter föreslå ett mer långsiktigt beslut.

Kölista till båtplatser

Styrelsen har under året arbetat med förslag till hur lediga båtplatser skall fördelas till de som står i vår båtplatskö. Det är många olika aspekter att ta hänsyn till. Dels historik och tidigare praxis, men kanske främst vad som känns rimligt utifrån nutida behov. Hamnen byggdes vid en tid då de flesta hade mindre båtar både vad gäller längd, bredd och djup. Nu är förhållandet annorlunda och det gör att många tyvärr måste tacka nej till en plats, då den inte passar för den båt man har, trots att man stått i kö i många, många år.

Styrelsen har varit i kontakt med några andra båtklubbar och större hamnar för att se hur de handlägger frågan om kölista, önskemål om båtplatsbyte etc.

Styrelsen vill därför lyfta frågan om principer för fördelning av båtplatser till medlemmarna och tar upp detta för diskussion samt beslut om vidare handläggning på årsmötet 2024.

Edshultshall 2024-07-28

Styrelsen för Edshultshall småbåtshamn förening